Vastavalt osaühing Lisako ja Maanteeameti vahel sõlmitud
SÕIDUKITE REGISTREERIMISEELSE TEHNONÕUETELE VASTAVUSE 
KONTROLLI TEOSTAMISE JA ANDMETE TÖÖTLEMISE LEPINGULE
nr 1-13/19/1692-1



VOLITATUD ISIKUTE MÄÄRAMINE


Osaühing Lisako, registrikoodiga 10798944, aadressiga Arkna, Arkna küla, Rakvere vald, Lääne-Viru maakond, 44419 (edaspidi “Teostaja”), mida esindab juhatuse liige Aivo Saar, kes tegutseb põhikirja alusel, määrab Ülevaatuse teostamisel ning Andmete sisestamisel ja Maanteeametile esitamisel Volitatud isikuteks:

	jrk nr
	ees- ja perekonnanimi
	isikukood
	kontakttelefon
	e-posti aadress

	1.
	Margus Kerm
	37401155212
	5165036
	margus@bmf.ee

	2.
	Madis Mikola
	38711110018
	56502541
	madis@bmf.ee

	3.
	Kaarel Pomerants
	38911065212
	5259050
	kaarel@bmf.ee

	4.
	Kaspar Pomerants
	39205285224
	53448940
	kaspar@bmf.ee

	5.
	Rauno Kõlu
	39305125223
	54562351
	rauno@bmf.ee

	6.
	Ergo Saar
	37609285219
	5062806
	ergo@bmf.ee

	7.
	Aivo Saar
	37408044912
	[bookmark: _GoBack]5094874
	aivo@bmf.ee

	8.
	Andri Leppik
	38907095215
	56633632
	andri@bmf.ee



Teostaja:

/allkirjastatud digitaalselt/

Aivo Saar

